In1386 Dei nomine. Notum sit omnibus hominibus presentibus 
et futuris quod ego, Guillelmus, Dei gratia Ilerdensis seu Rotensis 
episcopus, una cum consilio et voluntate Raymund[i], archidiachoni 
et prioris Rotensis, et Odonis, cellararii, atque [a]liorum canonico-
rum Rotensium donamus vobis populatoribus, videlicet, Andree de 
Nu[nno]1387 et Petro, suo iermano, et Martino Alarico et Petro Ala-
rico et Petro [de] los [Cu]ixos et Ferracuto1388 et Dominico Alarico 
et Miro de Benavarre et Ioanni Albusero,1389 et Al[e]greto, filio de 
Sancia, et Boneta1390 de Rota et Martino Roio1391 et Martino, iernero1392 
de Bonet Pastor, et Raymundo de Splugua1393 et Petro de Morella et 

1386. En B, abans: Hoc est translatum bene et fideliter factum et scriptum 
abstractum a quodam publico originali instrumento s[ive] privilegio per alfabetum 
diviso et bipertito tenoris et contenen[tia] subsequentis. 

1387. C: nuno, amb una titlla.
1388. Lectura difícil en B (es veu més bé en C).
1389. C: Albusito.
1390. C: Boneto.
1391. C: Royo.
1392. C: genero.
1393. C: Spluga.
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Raymun[do] Miro et Dominico1394 de la Guasca1395 et Mir de Cas et 
Petro Miro de Sancta Cruce et Pere de Aulas1396 et Bernardo de Villa 
Grassa et Bernardo de la Clusa et Martino de los Cuixos1397 et Petro 
Alarico et Bertholomeuo Alarico et Ioannes Redello, Esplugs,1398 cum 
omnibus suis terminis, eremum et populatum, cum montibus et pas-
cuis et cum omnibus suis pertinenciis quas abet et abere debet. Ita 
tamen ut detis cellarario Rotensi annuatim ad festum Sancte Ma-
rie mediantis augusti X kafiz1399 frumenti et X kafiz ordei ad bonam 
mensuram de Montsone in Esplugs.1400 Et hoc quidem dando abeatis 
et possideatis villam et terminos illius vos et omnis posteritas ves-
tra ad bonos furos de Montsone per secula cuncta. Nos vero retine- 
mus ad honorem et ad profectum1401 ecclesie Rotensis et canonicorum  
ibi Deo servientium castrum et dominium et sextam partem totius 
hereditatis de termino de Splugs1402 et ecclesiam cum decimis et pri-
mitiis et omnibus suis pertinentiis et furnos et calonias et hoc quod 
pertinet ad dominium castri. Et si forte contingerit quod aliquis ex 
vobis vendere aut inpignus mitere voluerit suam partem, primum 
scire faciat1403 priori aut cellerario et si voluerit retinere illam sicu-
ti alius abeat eam; sin autem vendite aut inpignorate cui volueritis 
tamen vestris consimilibus salvvo1404 in omnibus et per omnia iure 
Rotensis ecclesie.